



Ozorków, dnia 05.02.2010 r.

ZP/GWŚ - 1/2010.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Roboty budowlane – kanalizacja sanitarna – wschodnia część Ozorkowa – kolektor sanitarny w ul. Granicznej" oznaczonym nr rej. ZP/GWŚ - 1/2010.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W kosztorysie nakładczym w poz. 13 w obmiarze jest 13 kpl. studni, a w projekcie 15 kpl. Jaki obmiar należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź Zamawiającego:

W kosztorysie nakładczym Lp. 11d.1 jest: „Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1400 mm w gotowym wykopie o głębok. 3m obmiar = 13 stud.” ,a w projekcie jest 15 kompletów studni od studni S4.1 (studnia istniejąca – kończąca istniejący kolektor sanitarny w ul. Sosnowej i znajdująca się na skrzyżowaniu ulic Sosnowa – Graniczna) do studni S4.14 (studnia projektowana – kończąca projektowany kolektor sanitarny w ul. Granicznej znajdująca się na skrzyżowaniu ulic Graniczna – Grzybowa).

Zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 19710 – 2010 zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.01.2010 r oraz na stronie internetowej Zamawiającego, studni rewizyjnych z prefabrykowanych elementów betonowych Ø 1.400 mm o połączeniach na uszczelki gumowe do wyceny należy przyjąć 14 sztuk.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Na profilu przyłączy są kaskady, w kosztorysie nakładczym brakuje kształtek na przepady (trójników Ø150/150 i kolano Ø150).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem i rysunkami przyłączy należy doliczyć do kosztorysu wszystkie potrzebne kształtki do wykonania przepadów (trójniki Ø150/150 i kolana Ø150).

3. Zapytanie Wykonawcy:

W projekcie technicznym przyłączy do posesji nr 21 zaznaczone włączenie jest powyżej kinety, lecz nie wrysowano kaskady. Proszę o sprecyzowanie jaką metodą wykonać włączenia przyłącza studni S4.5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wykonać kaskadę na włączeniu przyłącza do studni S4.5. W kosztorysie należy przewidzieć potrzebne kształtki na wykonanie tego przepadu.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Z uwagi na brak w kosztorysie pozycji dotyczącej projektu organizacji ruchu na czas budowy oraz wprowadzenia utrzymania powyższego oznakowania prosimy o zajęcie stanowiska kto pokrywa koszt zaprojektowania i wprowadzenia wraz z utrzymaniem organizacji czasowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnił i wymienił w SIWZ w rozdziale 4. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4.5 jakie koszty Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie niezbędne do realizacji zadania. Do sporządzenia projektu organizacji ruchu na czas budowy i utrzymania powyższego oznakowania zobowiązany jest Wykonawca.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzna przedstawienie jednej roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej $\varnothing$ 200 z rur kamionkowych długości 2 km jako spełnienie warunku wymienionego w rozdziale 6 pkt 6.2.1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzna przedstawienia jednej roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej $\varnothing$ 200 z rur kamionkowych długości 2 km.

Musi być spełniony warunek wymieniony w rozdziale 6 punkcie 6.2.1: „w okresie 5 lat zrealizowali minimum 2 zamówienia . . .”.

Prezes Zarządu

Krzysztof Gawroński